

Årsredovisning för

**Frank Gudmundsens Universal Teknik
Aktiebolag**

556367-0867

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paul Andreas Ericson
Styrelseledamot

2024-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frank Gudmundsens Universal Teknik Aktiebolag, 556367-0867, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ale registrerades år 2005 och bedriver sedan dess försäljning, service, reparationer och lackering av bilar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat markant. Detta är ett resultat av ökad marknadsföring och ett större fokus på arbete mot försäkringsbolagen som gett önskat resultat

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 281 750	3 977 965	3 621 120	2 801 150
Resultat efter finansiella poster	854 848	64 448	215 359	-99 220
Soliditet %	37,1	27,5	37,6	52,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	29 648	50 834
Balanseras i ny räkning			50 834	-50 834
Årets resultat				519 937
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	80 482	519 937

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 482
Årets resultat	519 937
Summa	600 419
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	600 419
Summa	600 419

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 281 750	3 977 965
Övriga rörelseintäkter		0	71 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 281 750	4 049 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 789 815	-1 733 437
Övriga externa kostnader		-817 786	-638 788
Personalkostnader	2	-2 820 893	-1 613 542
Summa rörelsekostnader		-6 428 494	-3 985 767
Rörelseresultat		853 256	63 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 503	1 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-911	-510
Summa finansiella poster		1 592	589
Resultat efter finansiella poster		854 848	64 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		654 848	64 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 911	-13 614
Årets resultat		519 937	50 834

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 318 372	330 007
Övriga fordringar		120 479	250 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 145	47 274
Summa kortfristiga fordringar		1 518 996	628 228
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		60 000	0
Summa kortfristiga placeringar		60 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		793 459	102 028
Summa kassa och bank		793 459	102 028
Summa omsättningstillgångar		2 372 455	730 256
SUMMA TILLGÅNGAR		2 372 455	730 256

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 482	29 648
Årets resultat		519 937	50 834
Summa fritt eget kapital		600 419	80 482
Summa eget kapital		720 419	200 482
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		392 659	179 072
Skatteskulder		124 016	0
Övriga skulder		464 772	70 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		470 589	280 567
Summa kortfristiga skulder		1 452 036	529 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 372 455	730 256

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	126 627	126 627
Utgående anskaffningsvärden	126 627	126 627
Ingående avskrivningar	-126 627	-126 627
Utgående avskrivningar	-126 627	-126 627
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Ale

Paul Andreas Ericson

2024-12-19

Paul Andreas Ericson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

Patrik Löwenadler

Patrik Löwenadler
Auktoriserad revisor
